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Etichette multiuso BROTHER DK11204 mm 17x54

CK208969

Nastri Brother serie DK
4977766628167
BROTHER

DK11204

N

Confezione
400

1

0.13

519.8

DK -11204Etichette multiuso ADESIVE. 400 etichette/rotolo - 17mmX54mm
PER: QL 500/QL 500A/QL 550/QL 560V P/QL 570/QL 580N/QL 650T D/QL 1050/QL 1060N

Marca BROTHER
Adesive Si
Colore Principale Bianco

Finitura Opaca




Lettura facilitata

No

Materiale Cellulosa
Numero di etichette 400

Tipo carta Standard
Tipologia Multiuso
Unita di vendita Confezione
DIMENSIONI

Larghezza 17 mm
Lunghezza 54 mm
Peso carta 0 gr/mq




