

<b>Etichette multiuso BROTHER DK11204 mm 17x54</b>	
	
Codice	CK208969
Descrizione	Nastri Brother serie DK
EAN	4977766628167
Marca	BROTHER
Part number	DK11204
Storage unit	N
Unità di vendita	Confezione
Confezione	400
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.13
Volume (cm <sup>3</sup> )	519.8
<b>DK-11204 Etichette multiuso ADESIVE. 400 etichette/rotolo - 17mmX54mm</b> <b>PER: QL500/QL500A/QL550/QL560VP/QL570/QL580N/QL650TD/QL1050/QL1060N</b>	

SPECIFICHE	
Marca	BROTHER

SPECIFICHE TECNICHE	
Adesive	Si
Colore Principale	Bianco
Finitura	Opaca

Lettura facilitata	No
Materiale	Cellulosa
Numero di etichette	400
Tipo carta	Standard
Tipologia	Multiuso
Unità di vendita	Confezione
<b>DIMENSIONI</b>	
Larghezza	17 mm
Lunghezza	54 mm
Peso carta	0 gr/mq